
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 � 1 3 6 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 5549 Superstar/DMD 0 1 4 -

2 � 4 6 8 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 3959 Airbase/Kontor/DMD/Edel 2 2 5 -

3 � 2 2 2 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 3946 Kontor/DMD/Edel -1 2 8 X

4 � 3 1 1 MICHAEL GRAY Weekend 3518 Kontor/DMD/Edel -1 1 14 X

5 � 5 4 4 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes) 2686 Superstar/DMD 0 4 12 -

6 � 8 30 - SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 2581 Sheffield Tunes/DMD/Edel 2 6 3 -

7 � 6 5 3 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 2294 Superstar/DMD/Warner -1 1 21 X

8 � 10 14 22 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 2015 Zeitgeist/Universal/UV 2 8 5 -

9 � 7 9 10 K'MARO Femme Like U 2013 Warner -2 7 9 X

10 � 12 21 23 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 1896 AATW/Kontor/DMD/Edel 2 10 6 -

11 � 13 25 26 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 1837 Storm/DMD 2 11 5 -

12 � 9 7 5 SCOOTER One (Always Hardcore) 1533 Sheffield Tunes/DMD/Edel -3 3 12 X

13 � 14 17 24 MILK & SUGAR What Is Love 1428 Milk & Sugar/Intergroove/Ministry Of Sound 1 13 5 -

14 � 23 31 36 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 1419 Virgin 9 14 5 X

15 � 11 8 7 HEIKO & MAIKO Glücklich 1377 Alphabet City/Music Mail/Kontor/Edel -4 6 15 X

16 � 18 23 27 UNITING NATIONS Out Of Touch 1264 Babading/Ministry Of Sound/Music Mail/Edel 2 16 9 X

17 � 25 38 79 EINMUSIK Jittery Heritage 1217 Kompakt/Virgin/EMI 8 17 5 -

18 � 27 43 76 ALEX MEGANE Hurricane 1177 BE52/Dance All Day 9 18 4 -

19 � 16 15 16 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 1110 Geffen/Universal/UV -3 13 14 X

20 � 15 10 9 STARSPLASH Cold As Ice 1035 Kontor/DMD/Edel -5 7 10 -

21 � 24 33 38 ASTRADA Just Another Day 1020 Beatwerk/BE 52/Dance All Day 3 21 6 -

22 � 17 18 18 LASGO All Night Long 1011 EMI -5 17 7 -

23 � 50 - - 50 CENT Candy Shop 932 Interscope/Universal/UV 27 23 2 -

24 � 21 19 20 JAY-Z / LINKIN PARK Numb / Encore 814 WEA -3 19 9 X

25 � 36 32 58 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 785 Alphabet City/Intergroove 11 25 13 -

26 � 45 - - FILUR I Want You 783 Kontor/DMD/Edel 19 26 2 -

27 � 28 22 17 ALTER EGO Rocker 764 Klang Elektronik/Universal/UV 1 17 9 X

28 � 19 13 15 DESTINY'S CHILD Lose My Breath 710 Columbia/Sony -9 5 18 X

29 � 22 12 12 ERIC PRYDZ Call On Me 708 Data/Ministry Of Sound/Music Mail -7 1 23 X

30 � 31 28 25 DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine 703 Virgin 1 25 7 -

31 � 44 63 90 JENNIFER LOPEZ Get Right 685 SMI/Epic/Sony 13 31 4 X

32 � 20 11 11 DANZEL You Are All Of That 675 Superstar/DMD/Warner -12 5 11 X

33 � 58 71 98 THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 664 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail 25 33 4 -

34 � 35 27 33 2BLACK Waves Of Luv 662 Kontor/DMD/Edel 1 27 6 -

35 � 43 55 71 DESTINY'S CHILD Soldier 630 Columbia/Sony 8 35 4 X

36 � 33 29 29 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step 622 La Face/BMG -3 19 13 -

37 � 41 77 - KRID P. The Great Bouzouki / Get Up 617 Alphabet City/Music Mail 4 37 3 -

38 � 48 48 48 DIAMOND Reason 576 Andorfine/Q 10 38 6 -

39 � 29 20 14 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 573 Zeitgeist/Universal/UV -10 7 13 -

40 � 26 16 13 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space 549 Superstar/DMD/Warner -14 8 11 -

41 � 34 40 53 ASHANTI Only U 532 Universal/UV -7 34 4 X

42 � 30 26 21 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel 531 Unsubmissive/HOM/DMD -12 15 9 -

43 � 32 24 19 NEO CORTEX Storm Of Light 530 PIAS -11 16 8 -

44 � 37 35 34 MANDARYNA Here I Go Again 524 Suprime/Music Mail -7 31 7 -

45 � 40 34 35 BASTIAN BATES So Much Love To Give 493 Whitelabel -5 34 6 -

46 � 39 49 64 MARCUS LEVIN 2 Take Me Away 472 Babading/Ministry Of Sound/Music Mail -7 39 7 -

47 � 61 95 - MARIO FEAT. JADAKISS & T.I. Let Me Love You 461 J Records/Clubbing/BMG 14 47 3 -

48 � 75 91 93 THE GAME This Is How We Do 426 Interscope/Universal/UV 27 48 4 -

49 � 42 39 47 SONAR SYSTEMS Sonar Systems 420 Beam Traxx -7 39 5 -

50 � 52 51 87 ZIGGY X X Rulez 418 Aqualoop/DMD 2 50 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb
51 � 49 62 88 DISCO KINGS Born To Be Alive 414 More Money -2 49 4 -

52 � 57 97 - DJ ERRIK When Will I Be Famous 392 Superstar/DMD 5 52 3 -

53 � 38 37 30 MYLO Drop The Pressure 390 Superstar/DMD/Warner -15 6 22 X

54 � 53 50 44 MOUSSE T. Right About Now 369 Peppermint Jam/SPV -1 35 8 X

55 � 46 41 42 DJS UNITED FOR ASIA Broken Dreams 365 Unsubmissive/HOM/DMD -9 41 5 -

56 � 76 - - SYLVER Make It 360 Zeitgeist/Universal/UV 20 56 2 -

57 � 55 61 72 ALIBEE MEETS LOCANA Fire 340 23 Records/Melino/Music Mail -2 55 4 -

58 � 62 64 55 SUNLOVERZ Shining Song 339 Lickin'/Music Mail 4 47 8 -

59 � 77 - - PARTY PIMPZ Holiday 328 Aqualoop/DMD 18 59 2 -

60 � 54 57 49 SAMPLE GANGSTERS Star Industry 317 Gangster -6 49 6 -

61 NEU - - - DJ PETER PRESTA FEAT. BONSE Totally Hooked 307 Egoiste/Q 40 61 1 -

62 � 47 36 31 GROOVE COVERAGE Runaway 305 Zeitgeist/Universal/UV -15 3 19 X

63 � 56 46 37 VILLA & GANT VS. SAGA Wind Him Up 302 Zeitgeist/Universal/UV -7 28 8 -

64 � 51 45 52 50 CENT Disco Inferno 301 Interscope/Universal/UV -13 45 7 -

65 � 60 60 80 RICO BASS Talkin' 2 The Nite 299 Airbase -5 60 4 -

66 � 65 85 - MARIO LOPEZ Sanity / Angel Eyes 298 Fairlight/A 45/DMD/Edel -1 65 3 -

67 � 97 - - 2RAUMWOHNUNG & MOGUAI Sasha (Sex Secret) 297 Punx/Intergroove 30 67 2 -

68 NEU - - - PHOBOS & DEIMOS The Key, The Secret 291 Celebrate/Music Mail 33 68 1 -

69 � 73 86 - DJ WAG Gettin' High 277 Overdose/DMD 4 69 3 -

70 � 64 54 41 DAVE ARMSTRONG Out Of Touch 276 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q -6 38 7 -

71 � 67 66 54 FUN BROTHERS Summer Dreaming 274 Andorfine/Q -4 54 8 -

72 � 79 99 - MARILYN Whenever 259 da music 7 72 3 -

73 � 92 - - E-LOVE You Take My Heart 257 Clubland/Q 19 73 2 -

74 � 89 - - ROMAN FLÜGEL Geht's Noch 254 Cocoon/Superstar/DMD 15 74 2 -

75 � 66 68 60 USHER Caught Up 249 La Face/Clubbing/BMG -9 48 7 -

76 � 68 58 43 CJ STONE Shine 244 Bump/Q -8 21 10 -

77 � 63 47 46 BLUE LAGOON Do You Really Want To Hurt Me 231 Konsum/SMD/Sony -14 40 6 X

78 � 84 69 63 C-BOOL Would You Feel 223 Flash Music 6 63 5 -

79 � 69 74 81 DANCE UNITED Help Asia 219 Kontor/DMD/Edel -10 69 5 X

80 � 70 70 51 YVES DERUYTER Born Slippy / Peace 218 Bonzai/Phobos/ZYX -10 51 7 -

81 � 59 56 50 CHANNING Bootsy Bootsy Boom 216 Ritter/EMI -22 50 7 X

82 � 74 52 39 BOB SONIC FEAT. MARY M. Sunny 2005 215 zdynamix -8 36 6 -

83 � 93 - 99 DIRTY SOUTH BOYZ FEAT. RNG Oh No..!!! (Work It) 214 South Kingz/King Size 10 83 3 -

84 � 72 53 45 PAUL CLESS FEAT. BRIXX Suavemente 213 Whitelabel -12 34 6 -

85 � 96 - - ? More Than A Feeling 209 Whitelabel 11 85 2 -

86 � 82 59 40 LEXY & K-PAUL Vicious Love 204 Low Spirit/DMD/BMG -4 10 20 X

87 NEU - - - SHAPESHIFTERS Back To Basics 203 Positiva/EMI 14 87 1 -

88 NEU - - - GWEN STEFANIE FEAT. EVE Rich Girl 196 Interscope/Universal/UV 13 88 1 -

89 � 85 65 74 SVEN-R-G VS. BASS-T PRES. DJ UTO On A Party Trip 174 Aqualoop/DMD -4 65 4 -

90 � 88 - - 666 Policia 167 Airbase -2 88 2 -

91 NEU - - - THREE DRIVES Greece 2000 163 Sirup/Music Mail 10 91 1 -

92 � 83 73 75 ARMAND VAN HELDEN My My My 162 Southern Fried/DMD -9 30 23 -

93 � 81 80 83 FATMAN SCOOP AND DJ SCRIBBLE INTRODUCING DANNY P All Night Long 161 AV 8 -12 22 19 -

94 NEU - - - JOIN FORCES Pizza (re-baked) 160 Trinity/A 45/DMD/Edel 7 94 1 -

95 NEU - - - 200° Breakdown 159 Mental Madness/Q 6 95 1 -

96 NEU - - - 8BALL Give Me What You Got 156 Pulsive/Music Mail 5 96 1 -

97 � 71 44 32 DEEP DISH Flashdance 152 Deep Dish/Ministry Of Sound/DMD/Edel -26 13 23 X

98 NEU - - - WIX Smells Like Teen Spirit 151 Warner 3 98 1 -

99 NEU - - - FALKO NIESTOLIK Soulshaker 150 Clubland/Q 2 99 1 -

100 NEU - - - MELLOW TRAX VS. FERRIS MC Die Nacht Der Freaks 149 EDM/Zeitgeist/Universal/UV 1 100 1 -

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

Hö
ch

st
e P

lat
zie

ru
ng

W
oc

he
n 

pl
at

zie
rt

Ve
rk

au
fs

ch
ar

ts

Pl
at

z

Te
nd

en
z

Le
tzt

e W
oc

he

Vo
r 2

 W
oc

he
n

28.02.2005 / KW 09

Ve
rä

nd
er

un
g

Platz 1    /    höchster Neuinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger

Vo
r 3

 W
oc

he
n



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 � 1 1 3 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 5549 Superstar/DMD 0 1 4

2 � 2 3 5 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 3959 Airbase/Kontor/DMD/Edel 0 2 5

3 � 3 2 2 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes) 2686 Superstar/DMD 0 2 8

4 � 4 19 - SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 2581 Sheffield Tunes/DMD/Edel 0 4 3

5 � 5 5 13 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 2015 Zeitgeist/Universal/UV 0 5 5

6 � 6 10 14 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 1896 AATW/Kontor/DMD/Edel 0 6 6

7 � 7 14 17 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 1837 Storm/DMD 0 7 5

8 � 8 7 15 MILK & SUGAR What Is Love 1428 Milk & Sugar/Intergroove/Ministry Of Sound 0 7 5

9 � 12 24 - EINMUSIK Jittery Heritage 1217 Kompakt/Virgin/EMI 3 9 3

10 � 14 27 - ALEX MEGANE Hurricane 1177 BE52/Dance All Day 4 10 3

11 � 9 4 6 STARSPLASH Cold As Ice 1035 Kontor/DMD/Edel -2 2 8

12 � 11 21 24 ASTRADA Just Another Day 1020 Beatwerk/BE 52/Dance All Day -1 11 6

13 � 10 8 10 LASGO All Night Long 1011 EMI -3 8 7

14 � 33 - - 50 CENT Candy Shop 932 Interscope/Universal/UV 19 14 2

15 � 22 20 40 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz 785 Alphabet City/Intergroove 7 15 8

16 � 29 - - FILUR I Want You 783 Kontor/DMD/Edel 13 16 2

17 � 18 17 16 DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine 703 Virgin 1 16 7

18 � 40 50 - THE LOST BROTHERS Cry Little Sister (I Need U Now) 664 Pulsive/Pulsive Media/Music Mail 22 18 3

19 � 21 16 20 2BLACK Waves Of Luv 662 Kontor/DMD/Edel 2 16 5

20 � 20 18 19 CIARA FEAT. MISSY ELLIOTT 1, 2 Step 622 La Face/BMG 0 10 8

21 � 26 - - KRID P. The Great Bouzouki / Get Up 617 Alphabet City/Music Mail 5 21 2

22 � 31 30 32 DIAMOND Reason 576 Andorfine/Q 9 22 5

23 � 16 9 8 THOMAS FALCON / PETE CLARK High Again / High On Emotion 573 Zeitgeist/Universal/UV -7 3 8

24 � 13 6 7 DJ DEEKLINE PRES. CUT & RUN Outta Space 549 Superstar/DMD/Warner -11 3 8

25 � 17 15 12 STARCITY VS. REAL LIFE Send Me An Angel 531 Unsubmissive/HOM/DMD -8 7 8

26 � 19 13 11 NEO CORTEX Storm Of Light 530 PIAS -7 8 7

27 � 23 23 21 MANDARYNA Here I Go Again 524 Suprime/Music Mail -4 19 6

28 � 25 22 22 BASTIAN BATES So Much Love To Give 493 Whitelabel -3 22 5

29 � 24 31 45 MARCUS LEVIN 2 Take Me Away 472 Babading/Ministry Of Sound/Music Mail -5 24 6

30 � 43 - - MARIO FEAT. JADAKISS & T.I. Let Me Love You 461 J Records/Clubbing/BMG 13 30 2

31 NEU - - - THE GAME This Is How We Do 426 Interscope/Universal/UV 20 31 1

32 � 27 25 31 SONAR SYSTEMS Sonar Systems 420 Beam Traxx -5 25 5

33 � 35 32 - ZIGGY X X Rulez 418 Aqualoop/DMD 2 32 3

34 � 32 42 - DISCO KINGS Born To Be Alive 414 More Money -2 32 3

35 � 39 - - DJ ERRIK When Will I Be Famous 392 Superstar/DMD 4 35 2

36 � 30 26 27 DJS UNITED FOR ASIA Broken Dreams 365 Unsubmissive/HOM/DMD -6 26 4

37 NEU - - - SYLVER Make It 360 Zeitgeist/Universal/UV 14 37 1

38 � 37 41 50 ALIBEE MEETS LOCANA Fire 340 23 Records/Melino/Music Mail -1 37 4

39 � 44 44 38 SUNLOVERZ Shining Song 339 Lickin'/Music Mail 5 29 7

40 NEU - - - PARTY PIMPZ Holiday 328 Aqualoop/DMD 11 40 1

41 � 36 38 33 SAMPLE GANGSTERS Star Industry 317 Gangster -5 33 5

42 NEU - - - DJ PETER PRESTA FEAT. BONSE Totally Hooked 307 Egoiste/Q 9 42 1

43 � 38 29 23 VILLA & GANT VS. SAGA Wind Him Up 302 Zeitgeist/Universal/UV -5 16 8

44 � 34 28 36 50 CENT Disco Inferno 301 Interscope/Universal/UV -10 28 6

45 � 42 40 - RICO BASS Talkin' 2 The Nite 299 Airbase -3 40 3

46 � 46 - - MARIO LOPEZ Sanity / Angel Eyes 298 Fairlight/A 45/DMD/Edel 0 46 2

47 NEU - - - 2RAUMWOHNUNG & MOGUAI Sasha (Sex Secret) 297 Punx/Intergroove 4 47 1

48 NEU - - - PHOBOS & DEIMOS The Key, The Secret 291 Celebrate/Music Mail 3 48 1

49 NEU - - - DJ WAG Gettin' High 277 Overdose/DMD 2 49 1

50 � 45 35 26 DAVE ARMSTRONG Out Of Touch 276 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q -5 25 7
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

2 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

3 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 3 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

4 4 MICHAEL GRAY Weekend 4 4 MICHAEL GRAY Weekend

5 9 K'MARO Femme Like U 5 6 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

6 7 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 6 5 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes)

7 12 SCOOTER One (Always Hardcore) 7 10 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

8 6 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 8 9 K'MARO Femme Like U

9 5 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes) 9 16 UNITING NATIONS Out Of Touch

10 20 STARSPLASH Cold As Ice 10 8 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You

11 13 MILK & SUGAR What Is Love 11 7 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco

12 8 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 12 18 ALEX MEGANE Hurricane

13 11 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 13 12 SCOOTER One (Always Hardcore)

14 10 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 14 13 MILK & SUGAR What Is Love

15 18 ALEX MEGANE Hurricane 15 11 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar

16 15 HEIKO & MAIKO Glücklich 16 22 LASGO All Night Long

17 16 UNITING NATIONS Out Of Touch 17 21 ASTRADA Just Another Day

18 28 DESTINY'S CHILD Lose My Breath 18 14 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

19 14 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 19 32 DANZEL You Are All Of That

20 19 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 20 37 KRID P. The Great Bouzouki / Get Up

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

3 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 3 4 MICHAEL GRAY Weekend

4 4 MICHAEL GRAY Weekend 4 6 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

5 5 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes) 5 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

6 6 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 6 5 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes)

7 10 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 7 7 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco

8 7 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 8 11 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar

9 11 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 9 21 ASTRADA Just Another Day

10 8 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 10 12 SCOOTER One (Always Hardcore)

11 9 K'MARO Femme Like U 11 10 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

12 15 HEIKO & MAIKO Glücklich 12 9 K'MARO Femme Like U

13 14 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 13 18 ALEX MEGANE Hurricane

14 12 SCOOTER One (Always Hardcore) 14 19 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot

15 17 EINMUSIK Jittery Heritage 15 8 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You

16 23 50 CENT Candy Shop 16 25 ERIC PRYDZ & STEVE ANGELLO Woz Not Woz

17 13 MILK & SUGAR What Is Love 17 20 STARSPLASH Cold As Ice

18 22 LASGO All Night Long 18 44 MANDARYNA Here I Go Again

19 16 UNITING NATIONS Out Of Touch 19 34 2BLACK Waves Of Luv

20 20 STARSPLASH Cold As Ice 20 29 ERIC PRYDZ Call On Me
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AC NIELSENGEBIET 3 (Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg) AC NIELSENGEBIET 4 (Bayern)
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AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 4 MICHAEL GRAY Weekend 1 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

2 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling 2 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

3 7 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco 3 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

4 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You 4 4 MICHAEL GRAY Weekend

5 9 K'MARO Femme Like U 5 5 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes)

6 8 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You 6 8 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You

7 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok 7 7 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco

8 11 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar 8 11 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar

9 15 HEIKO & MAIKO Glücklich 9 15 HEIKO & MAIKO Glücklich

10 19 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot 10 6 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

11 14 CHEMICAL BROTHERS Galvanize 11 14 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

12 5 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes) 12 9 K'MARO Femme Like U

13 27 ALTER EGO Rocker 13 17 EINMUSIK Jittery Heritage

14 6 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic 14 10 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

15 34 2BLACK Waves Of Luv 15 13 MILK & SUGAR What Is Love

16 16 UNITING NATIONS Out Of Touch 16 22 LASGO All Night Long

17 12 SCOOTER One (Always Hardcore) 17 19 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot

18 18 ALEX MEGANE Hurricane 18 18 ALEX MEGANE Hurricane

19 10 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give 19 16 UNITING NATIONS Out Of Touch

20 48 THE GAME This Is How We Do 20 24 JAY-Z / LINKIN PARK Numb / Encore

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 THE DISCO BOYS FEAT. MANFRED MANN'S EARTH BAND For You

2 1 GLOBAL DEEJAYS What A Feeling

3 4 MICHAEL GRAY Weekend

4 8 PARIS AVENUE FEAT. ROBIN ONE I Want You

5 5 DANIEL HOPE Love & Pride (Mixes)

6 2 VINYLSHAKERZ One Night In Bangkok

7 17 EINMUSIK Jittery Heritage

8 14 CHEMICAL BROTHERS Galvanize

9 10 FREELOADERS FEAT. THE REAL THING So Much Love To Give

10 13 MILK & SUGAR What Is Love

11 7 GLOBAL DEEJAYS Sound Of San Francisco

12 9 K'MARO Femme Like U

13 15 HEIKO & MAIKO Glücklich

14 27 ALTER EGO Rocker

15 6 SCOOTER Suavemente / Trance-Atlantic

16 19 SNOOP DOGG FEAT. PHARRELL Drop It Like It's Hot

17 11 BEAT FACTORY FEAT. MASSIV 4 Sugar, Sugar

18 30 DAVID GUETTA FEAT. JD DAVIS The World Is Mine

19 54 MOUSSE T. Right About Now

20 16 UNITING NATIONS Out Of Touch
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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